
 

1 

２０１７年１２月０８日 

戸田建設株式会社 

ＴＣ－ほっとらいん 

 

 

 

 

作業所ＥＤＩシステム展開時期につきまして 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

注文契約取引のある協力会社様へ、システムによる出来高請求の展開を２０１８年２月

以降に延期となる旨 お知らせしておりましたが、協力会社様への説明会を通し、様々なご

意見やご要望を頂戴したため、当内容を盛り込んだ上で展開をする方針と決定いたしまし

た。 

それにともない、展開時期につきましては、あらためてのご連絡とさせて頂きたく、こ

こにお願い申し上げます。 

 

その際は、弊社ホームページ上（ＴＣ－ほっとらいん）にてお知らせいたします。協力

会社様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

また、本件に関しまして、ご不明な点がございます場合は、お手数ではございますが、

次ページ記載の専用サイトまでお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 



 

2 

 

[お問い合わせ先] 

ＴＣ－ほっとらいん  TEL：050(3818)7001 

           FAX：050(3730)3434 

           メール：tc-hotline_m@toda.co.jp 

           受付時間（土日祝日を除く） 

                 9時～12時 

                13時～17時 

           ※お問い合わせの際は弊社に登録されている 

「取引先コード」をお伝えください。 

 

           ＨＰサイト： 

http://www.toda.co.jp/tchotline/tchotline.html 


